LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS DE LA BOLSA DE EMPLEO PARA LA CATEGORIA DE TECNICO
SUPERIOR (ARQUEOLOGO)

De acuerdo con la base 4.5 de las normas de funcionamiento que regulan esta Bolsa de Trabajo, el hecho de figurar en la
relacion de admitidos no prejuzga que se reconozca a los interesados la posesién de los requisitos exigidos para participar en
el proceso, ni tampoco reconoce la veracidad de los méritos alegados. Previo a la formalizacion del contrato la Comision de
Contratacion examinara la documentacion que, de acuerdo con la base 9, el solicitante debe presentar en el caso de ser
seleccionado. Si de ello se desprende que se han cometido errores en la consignacion de los méritos y requisitos, se
considerara vulneradas las bases del procedimiento, y en consecuencia se corregira la puntuacion declarada incorrectamente.

Apellidos y Nombre Puntuacidn segun N° Orden
Bases

ROMAN RODRIGUEZ JUAN MANUEL 47,000 1 Revisado Comision Contratacion
TOCINO RENTERO MARIA GEMA 32,500 2 Revisado Comision Contratacion
ALONSO VASCO JESUS MARIA 19,800 3 Revisado Comision Contratacion
PUENTE COLOMA CRISTIAN JAVIER 14,000 4 Pte. Revisién

GARCIA MORILLO CARMEN 13,900 5 Pte. Revision

PEREZ QUESADA PEDRO 13,600 6 Pte. Revision

CASTELLO SALVADOR M2 FERNANDA 13,400 7 Pte. Revision

ROMAN VAZQUEZ LAURA 12,900 8 Pte. Revision

CORZO PEREZ SEBASTIAN 12,700 9 Pte. Revision

IZQUIERDO DE MONTES ROCIO DEL LORETO 12,600 10 Pte. Revisién

GONZALEZ ACUNA DANIEL 11,800 11 Pte. Revision

MEJIAS GARCIA JUAN CARLOS 11,800 12 Revisado Comision Contratacion
CARCELEN MARTINEZ ANA ESPERANZA 11,000 13 Pte. Revision

LEON GOMEZ ALICIA 10,900 14 Revisado Comision Contratacion
MENDEZ IZQUIERDO ELENA 10,900 15 Pte. Revisién

AGUILAR CAMACHO GEORGINA 10,200 16 Revisado Comision Contratacion
LARA MONTERO DANIEL ARSENIO 9,500 17 Pte. Revisién

PEREZ SANCHEZ MANUELA 9,200 18 Pte. Revisién

PECERO ESPIN JUAN CARLOS 8,400 19 Pte. Revisién

LOPEZ RODRIGUEZ RAQUEL 7,700 20 Pte. Revisién

CALVO RODRIGUEZ EVER 7,200 21 Pte. Revision

CIDONCHA BEJAR NOELIA 7,000 22 Pte. Revisién

MARTINEZ LOPEZ MARIA DOLORES 6,850 23 Pte. Revisién

MERCADO HERVAS LAURA VICTORIA 6,800 24 Revisado Comision Contratacion
RODRIGUEZ GUTIERREZ ANTONIO 6,800 25 Pte. Revisién

ORTIZ VILLAREJO ANTONIO JESUS 6,700 26 Pte. Revision

DURAN OLIVO CRISTINA 6,300 27 Pte. Revisién

SANCHEZ LIRANZO OLGA 6,000 28 Revisado Comision Contratacion
SANTOS BREVAL PABLO MANUEL 6,000 29 Pte. Revisién

RANGEL MORGADO ERNESTO 5,700 30 Pte. Revisién

GARCIA BRAVO MANUEL 5,500 31 Pte. Revisién

DOMINGUEZ GUERRA MARIA LUCIA 4,100 32 Pte. Revisién

ORTEGA GORDILLO MERCEDES 4,000 33 Revisado Comision Contratacion
LOPEZ ALDANA PEDRO MANUEL 3,900 34 Revisado Comision Contratacion
CARMONA DELIS JESUS 3,800 35 Pte. Revisién

OLIVA MUNOZ PABLO 3,600 36 Revisado Comision Contratacion
AVILA PALLARES ISABEL MARIA 3,300 37 Pte. Revisién

LOBO TORRES MARIA AUXILIADORA 3,300 38 Pte. Revision

ZAMBRANO MOYANO FERNANDO 3,300 39 Pte. Revisién

Péagina 1 de 2



LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS DE LA BOLSA DE EMPLEO PARA LA CATEGORIA DE TECNICO

SUPERIOR (ARQUEOLOGO)

BEJARANO JIMENEZ JOSE ANTONIO
GOMEZ DIAZ ANA MARIA

MARTIN CARABALLO JESUS
DOMINGUEZ REBOLLO MARTA
JIMENEZ ESCALERA SONIA

AYALA ROMERO SERGIO

GARCIA BIDON ALVARO
RODRIGUEZ VINUELAS FCO JAVIER
ORTEGA CANO MARIA JOSE
GONZALEZ TOLEDANO ROSA
HORMIGO AGUILAR ANTONIO
NAVARRO BARRERA GUILLERMO
CARRERA CANSINO M2 DOLORES
ROMAN DOMINGUEZ JUANA
GODINO OCHOA ALBA

GALA JIMENEZ CRISTINA
GONZALEZ BLANQUERO ROCIO
GONZALEZ ROMAN PABLO
RONCERO PEREZ IRENE
GALLARDO MARQUEZ SONIA
ALARCON ALCAYDE MARIA DEL PILAR
BOTELLO HERMOSA MARIA
CABALGA CACHADA CAROLINA ROCIO
CABALLERO GUERRA RUFINO
CUELLAR SACALUGA RAQUEL
GARCIA MORILLO CELIA

GIJON FERNANDEZ NAZARET

GIL GUTIERREZ ROSA MARIA
JIMENEZ BORREGUERO ANGELA
JIMENEZ MENA ANDRES

LEAL ABAD ROCIO

MATO DE LA LOZA GONZALO LUIS
PAJUELO PANDO ANA

REINA RAMIREZ ALBERTO
RODRIGUEZ BENOT ANDRES

RODRIGUEZ CORDONES MARIA ROSARIO

RODRIGUEZ GONZALEZ GILBERTO
ROYO SUAREZ ENRIQUE

URBANO BERLOSO FRANCISCO JAVIER
VALLS PEREZ MARIA

VILLA GARCIA ANDRES

Péagina 2 de 2

2,800
2,800
2,400
1,600
1,600
1,500
1,500
1,400
1,300
1,200
1,200
1,000
0,900
0,900
0,600
0,300
0,200
0,200
0,200
0,100
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

40 Pte. Revision
41 Revisado Comision Contratacion
42 Pte. Revision
43 Pte. Revision
44 Pte. Revision
45 Pte. Revision
46 Pte. Revision
47 Pte. Revision
48 Pte. Revision
49 Pte. Revision
50 Pte. Revisién
51 Pte. Revisién
52 Pte. Revisién
53 Pte. Revision
54 Pte. Revision
55 Pte. Revision
56 Pte. Revision
57 Pte. Revision
58 Pte. Revision
59 Pte. Revision
s/n Pte. Revisién
s/n Pte. Revisién
s/n Pte. Revisién
s/n Pte. Revisién
s/n Pte. Revisién
s/n Pte. Revisién
s/n Revisado Comision Contratacion
s/n Revisado Comision Contratacion
s/n Pte. Revisién
s/n Pte. Revisién
s/n Pte. Revisién
s/n Pte. Revisién
s/n Revisado Comision Contratacion
s/n Pte. Revisién
s/n Pte. Revisién
s/n Revisado Comision Contratacion
s/n Revisado Comision Contratacion
s/n Pte. Revisién
s/n Pte. Revisién
s/n Pte. Revisién
s/n Pte. Revisién



