LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS DE LA BOLSA DE EMPLEO PARA LA CATEGORÍA DE TÉCNICO SUPERIOR (ARQUEÓLOGO)

De acuerdo con la base 4.5 de las normas de funcionamiento que regulan esta Bolsa de Trabajo, el hecho de figurar en la relación de admitidos no prejuzga que se reconozca a los interesados la posesión de los requisitos exigidos para participar en el proceso, ni tampoco reconoce la veracidad de los méritos alegados. Previo a la formalización del contrato la Comisión de Contratación examinará la documentación que, de acuerdo con la base 9, el solicitante debe presentar en el caso de ser seleccionado. Si de ello se desprende que se han cometido errores en la consignación de los méritos y requisitos, se considerará vulneradas las bases del procedimiento, y en consecuencia se corregirá la puntuación declarada incorrectamente.

Apellidos y Nombre	Puntuación según	Nº Orden		
Bases				
ROMAN RODRIGUEZ JUAN MANUEL	47,000	1 Revisado Comisión Contratación		
TOCINO RENTERO MARIA GEMA	32,500	2 Revisado Comisión Contratación		
ALONSO VASCO JESUS MARIA	19,800	3 Revisado Comisión Contratación		
PUENTE COLOMA CRISTIAN JAVIER	14,000	4 Pte. Revisión		
GARCIA MORILLO CARMEN	13,900	5 Pte. Revisión		
PEREZ QUESADA PEDRO	13,600	6 Pte. Revisión		
CASTELLO SALVADOR Mª FERNANDA	13,400	7 Pte. Revisión		
ROMAN VAZQUEZ LAURA	12,900	8 Pte. Revisión		
CORZO PEREZ SEBASTIAN	12,700	9 Pte. Revisión		
IZQUIERDO DE MONTES ROCIO DEL LORETO	12,600	10 Pte. Revisión		
GONZALEZ ACUÑA DANIEL	11,800	11 Pte. Revisión		
MEJIAS GARCIA JUAN CARLOS	11,800	12 Revisado Comisión Contratación		
CARCELEN MARTINEZ ANA ESPERANZA	11,000	13 Pte. Revisión		
LEON GOMEZ ALICIA	10,900	14 Revisado Comisión Contratación		
MENDEZ IZQUIERDO ELENA	10,900	15 Pte. Revisión		
AGUILAR CAMACHO GEORGINA	10,200	16 Revisado Comisión Contratación		
LARA MONTERO DANIEL ARSENIO	9,500	17 Pte. Revisión		
PEREZ SANCHEZ MANUELA	9,200	18 Pte. Revisión		
PECERO ESPIN JUAN CARLOS	8,400	19 Pte. Revisión		
LOPEZ RODRIGUEZ RAQUEL	7,700	20 Pte. Revisión		
CALVO RODRIGUEZ EVER	7,200	21 Pte. Revisión		
CIDONCHA BEJAR NOELIA	7,000	22 Pte. Revisión		
MARTINEZ LOPEZ MARIA DOLORES	6,850	23 Pte. Revisión		
MERCADO HERVAS LAURA VICTORIA	6,800	24 Revisado Comisión Contratación		
RODRIGUEZ GUTIERREZ ANTONIO	6,800	25 Pte. Revisión		
ORTIZ VILLAREJO ANTONIO JESUS	6,700	26 Pte. Revisión		
DURAN OLIVO CRISTINA	6,300	27 Pte. Revisión		
SANCHEZ LIRANZO OLGA	6,000	28 Revisado Comisión Contratación		
SANTOS BREVAL PABLO MANUEL	6,000	29 Pte. Revisión		
RANGEL MORGADO ERNESTO	5,700	30 Pte. Revisión		
GARCIA BRAVO MANUEL	5,500	31 Pte. Revisión		
DOMINGUEZ GUERRA MARIA LUCIA	4,100	32 Pte. Revisión		
ORTEGA GORDILLO MERCEDES	4,000	33 Revisado Comisión Contratación		
LOPEZ ALDANA PEDRO MANUEL	3,900	34 Revisado Comisión Contratación		
CARMONA DELIS JESUS	3,800	35 Pte. Revisión		
OLIVA MUÑOZ PABLO	3,600	36 Revisado Comisión Contratación		
AVILA PALLARES ISABEL MARIA	3,300	37 Pte. Revisión		
LOBO TORRES MARIA AUXILIADORA	3,300	38 Pte. Revisión		
ZAMBRANO MOYANO FERNANDO	3,300	39 Pte. Revisión		

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS DE LA BOLSA DE EMPLEO PARA LA CATEGORÍA DE TÉCNICO SUPERIOR (ARQUEÓLOGO)

BEJARANO JIMENEZ JOSE ANTONIO	2,800	40 Pte. Revisión
GOMEZ DIAZ ANA MARIA	2,800	41 Revisado Comisión Contratación
MARTIN CARABALLO JESUS	2,400	42 Pte. Revisión
DOMINGUEZ REBOLLO MARTA	1,600	43 Pte. Revisión
JIMENEZ ESCALERA SONIA	1,600	44 Pte. Revisión
AYALA ROMERO SERGIO	1,500	45 Pte. Revisión
GARCIA BIDON ALVARO	1,500	46 Pte. Revisión
RODRIGUEZ VIÑUELAS FCO JAVIER	1,400	47 Pte. Revisión
ORTEGA CANO MARIA JOSE	1,300	48 Pte. Revisión
GONZALEZ TOLEDANO ROSA	1,200	49 Pte. Revisión
HORMIGO AGUILAR ANTONIO	1,200	50 Pte. Revisión
NAVARRO BARRERA GUILLERMO	1,000	51 Pte. Revisión
CARRERA CANSINO Mª DOLORES	0,900	52 Pte. Revisión
ROMAN DOMINGUEZ JUANA	0,900	53 Pte. Revisión
GODINO OCHOA ALBA	0,600	54 Pte. Revisión
GALA JIMENEZ CRISTINA	0,300	55 Pte. Revisión
GONZALEZ BLANQUERO ROCIO	0,200	56 Pte. Revisión
GONZALEZ ROMAN PABLO	0,200	57 Pte. Revisión
RONCERO PEREZ IRENE	0,200	58 Pte. Revisión
GALLARDO MARQUEZ SONIA	0,100	59 Pte. Revisión
ALARCON ALCAYDE MARIA DEL PILAR	0,000	s/n Pte. Revisión
BOTELLO HERMOSA MARIA	0,000	s/n Pte. Revisión
CABALGA CACHADA CAROLINA ROCIO	0,000	s/n Pte. Revisión
CABALLERO GUERRA RUFINO	0,000	s/n Pte. Revisión
CUELLAR SACALUGA RAQUEL	0,000	s/n Pte. Revisión
GARCIA MORILLO CELIA	0,000	s/n Pte. Revisión
GIJON FERNANDEZ NAZARET	0,000	s/n Revisado Comisión Contratación
GIL GUTIERREZ ROSA MARIA	0,000	s/n Revisado Comisión Contratación
JIMENEZ BORREGUERO ANGELA	0,000	s/n Pte. Revisión
JIMENEZ MENA ANDRES	0,000	s/n Pte. Revisión
LEAL ABAD ROCIO	0,000	s/n Pte. Revisión
MATO DE LA LOZA GONZALO LUIS	0,000	s/n Pte. Revisión
PAJUELO PANDO ANA	0,000	s/n Revisado Comisión Contratación
REINA RAMIREZ ALBERTO	0,000	s/n Pte. Revisión
RODRIGUEZ BENOT ANDRES	0,000	s/n Pte. Revisión
RODRIGUEZ CORDONES MARIA ROSARIO	0,000	s/n Revisado Comisión Contratación
RODRIGUEZ GONZALEZ GILBERTO	0,000	s/n Revisado Comisión Contratación
ROYO SUAREZ ENRIQUE	0,000	s/n Pte. Revisión
URBANO BERLOSO FRANCISCO JAVIER	0,000	s/n Pte. Revisión
VALLS PEREZ MARIA	0,000	s/n Pte. Revisión
VILLA GARCIA ANDRES	0,000	s/n Pte. Revisión